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ТЕХНИЧКИ ЛИСТ 2025-03-IST

ОПИС НА ПРОИЗВОДОТ  
Повеќенаменски плочи од камена волна за топлинска, 
звучна и противпожарна изолација.  Плочите се водоодбивни 
низ целиот пресек. Multirock 35 се испорачува во пакување 
„Slim pack“.  “Slim pack” е технологија за компресија која ја 
зголемува количина на плочи во пакувањето.

ПРИМЕНА
ROCKWOOL Multirock 35 се препорачува за изолација на 
лесни монтажни преградни ѕидови од гипс картон плочи, 
поткровја, дрвени подови, спуштени плафони, ѕидови од 
внатрешна страна. Тие можат да се инсталираат помеѓу 
профилирани метални елементи каде што плочите не се 
изложени на оптоварување на притисок и монтажни згради 
со дрвена или метална конструкција.

Повеќенаменски производ
Multirock 35

ТЕХНИЧКИ ПАРАМЕТРИ
Својство Симбол Вредност Норма

Реакција на пожар - A1 EN 13501-1

Декларирана топлинска спроводливост λD 0,035 W/[mK] EN 12667

Толеранција на дебелина T2 - 5 mm / + 15 mm EN ISO 29466

Краткотрајна водовпивливост WS ≤ 1 kg/m2 EN ISO 29767

Долготрајна водовпивливост WL(P) ≤ 3 kg/m2 EN 12087

Паропропустливост MU 1 μ = 1 EN 12086

Густина ρ 30 kg/m3 EN 1602

Отпорност на проток на воздух AFr6 r  ≥ 6 kPa·s/m2 HRN EN ISO 9053

Точка на топење Tt > 1000°C HRN DIN 4102

Клуч за обележување 40-200 mm MW-EN 13162-T2-WS-WL(P)-MU1-AFr6*

Декларација за својства (DoP) 40-200 mm CPR-DoP-ADR-115

СВОЈСТВА
 – негорлив материјал - реакција на пожар A1
 – звучно-изолациони својства 
 – одлични топлинско изолациони својства - ниска вредност 
на топлинската спроводливост (λ) 

 – паропропустливост 
 – водоодбивност
 – димензионална стабилност 
 – хемиска неутралност

ДЕБЕЛИНА И RD

Дебелина (mm) 40 50 60 70 80 100 120 140 150 160 200

Топлински отпор RD [m2K/W] 1,10 1,40 1,70 2,00 2,25 2,85 3,40 4,00 4,25 4,55 5,70

ДИМЕНЗИИ НА ПРОИЗВОДОТ И ПОДАТОЦИ ЗА ПАКУВАЊЕТО
Дебелина (mm) 40 50 60 70 80 100 120 140 150 160 200

Должина x ширина (mm) 1200 X 600

m2 / пакување 12,96 10,80 8,64 7,20 7,20 5,76 4,32 3,60 3,60 3,60 2,88

m2 / палета 207,36 172,80 138,24 115,20 115,20 92,16 69,12 57,60 57,60 57,60 46,08

Производите се испорачуваат во пакувања на палети со димензии од 1200 x 1200 x максимално 2520 mm, заштитени со PE фолија.

*MW - минерална волна; EN - европска норма; Ti - толеранција на дебелина; WS – краткотрајна водовпивливост; WL(P) - долготрајна водовпивливост; MUi 
– дифузија на водена пареа (паропропустливост); AFr - отпорност на проток на воздух

SLIM PACK
ПАКУВАЊЕ


